令和８年３月吉日

新入会員の集いと会員交流会の開催について（ご案内）

記

                 【 返 信 欄 】

新入会員の集いと会員交流会 ４／６（月） 開催

集 い 交流会 法人名

・ご出席

・ご欠席

・ご出席

・ご欠席
ご芳名

※ご紹介者様にも同様の案内文書をお送りしております。

※ 誠に恐れ入りますが、出欠の旨は３月２３日(月)までに事務局までお願い致します。

※お申込み後に欠席となる場合は、できるだけ３月２７日（金）までに事務局までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

事務局  【ＦＡＸ】（086）222-3236  【mail】nishihou@dream.ocn.ne. jp

1.日  時    令和８年４月６日（月）受付：１７：００～
                   （１７：３０開始）
2.会  場    ラヴィール岡山 ６階ブルームガーデン
           岡山市北区駅元町 1-10 ☎ （086）231-1101

3.スケジュール 第一部 活動紹介 17：35～18：40 頃

第二部 交流会  18：45～20：00（予定）

4.会員交流会  お食事とアルコールの用意をしております。
        お車でお越しの際はご留意ください。

5.参加予定者  令和７年度新入会員・同紹介者
        岡山西法人会会長・副会長・各委員長・青年部会長・女性部会長など

6.会  費   ５,０００円（交流会ご出席の方のみ。当日集金いたします）

このたびはご入会いただき、誠にありがとうございます。

当会は平成 25 年 4 月より公益社団法人として、公益事業を中心にさまざまな活動を行っております。

つきましては、当会の活動についてより深くご理解いただくことを目的として、「新入会員の集い」

を開催いたします。ご多 用 のところ恐 縮 ではございますが、ぜひご出 席 くださいますようご案

内 申 し上 げます。

公益社団法人 岡山西法人会
会長    梶 谷  俊 介

(会長印省略)
担当副会長  塩 見 泰 利
組織委員長  向 井  常 明

お申込みはこちら↓↓

mailto:nishihou@dream.ocn.ne.jp